Ibn al-Arabiy ta'limotini hech qanday cheksiz qabul qiladi, "Saodatnoma"da esa u

ehtiyotkorroqdir. va asosan al-G‗azzoliyga (vaf. 1111 yil) tayanib, unga nisbatan muayyan e‘tirozlarni bildiradi. Uning diniy

orientatsiya (shuningdek, uning zamondoshi Kubroviy ustozlari - Nuriddinning dunyoqarashi) Isfarayniy, Semnoniy va Mag'ribiy

(vaf. 810/1408) - Kubroviy so'fiylik ordeni aks ettirilgan. tegishli bo'lgandir. U falsafiy an'anaga sodiq qolgan, unga so'fiylar,

ilohiyotchilar va faylasuflar ham; bilimga bir yoki bir kishi tomonidan erishish mumkinligini ta'kidlaydigan an'ana uch vositaning

birikmasi: (1) vahiy (vahiy), (2) aql (aql) va (3) kashf (ochish), teologlar, faylasuflar va so'fiylar tomonidan qo'llanilgan usullarga

mos keladi. In XIV asrdan XX asrgacha bo'lgan keyingi fors tasavvuf faylasuflarining asarlari; masalan, Sa‘iniddin Turkah (Ibn

Turka) Isfahoniy (vafoti 830/1427), Mulla Sadra (vafoti 1050/1640), Abdurazzoq Lohijiy (vaf. 1072 / 1661—2), Mulla Abdulloh

Zunuziy (vaf. 1257 / 1841), Hodiy Sabzvoriy. (vaf. 1295/1878), Shabistariyning ―Gulshan-i raz‖ misralari tez-tez zikr qilingan.

tushunchalar va ontologiya, etika yoki gnoseologiyaning nozik nuqtalari haqidagi fikrlarini qamrab oladi. Shuningdek,

Shabistariyning boshqa yagona so‗fiy she‘riy dostoni ―Saodatnoma‖ (―Saodat kitobi‖) bo‗lib, u asosan asardir.